

评标结果公示表

备案登记编号: GC530100202301375001

招标人	昆明市盘龙区建设投资有限公司			公示发布时间	2024 年 01 月 24 日					
工程名称	盘龙区人民医院改扩建项目医用专项智能化系统工程施工(二次)									
开标时间	2024 年 01 月 23 日 9:30 时		开标地点	昆明市公共资源交易中心开标 3 室						
招标方式	公开招标		评标办法	综合评估法						
拦标价	1083.529536									
中标候选人名称	工期 (日历天)	投标报价 (元)	质量标准	项目负责人 证书名称和 编号	项目负责人业绩	企业资质	企业业绩	得分	安全生产 许可证	信誉要求
第一中标候选人	双翊 科技 有限 公司	170	10600645.74	满足招标人要求的所有功能要求,满足网络安全等级保护基本要求,符合国家、地方及行业现行的质量验收标准,一次性验收合格	马文杰, 二级建造师注册证书,云 2532019202131269	1、曲靖市中医医院异地新建项目 1 栋、6 栋及地下室弱电安装工程; 2、红云红河烟草(集团)有限责任公司红河卷烟厂易地技术改造项目联合供房照明工程; 3、云南省滇南中心医院备槽调戴训中心智能化系统采购、安装工程; 4、云南大学滨池学院杨林校区三期工程 6#教学楼、四期工程 22#23#27#学生宿舍舍弱电工程; 5、中国铁塔股份有限公司昆明市分公司 COP1 大会安保科技信息化集成建设项目模块五设施建设类;	电子与智能化工程专业承包壹级	1、昭通市儿童专科医院 昭通市妇女儿童医院昭通市第一人民医院总诊医技综合楼建筑智能化专业分包工程; 2、曲靖市中医医院异地新建项目 1 栋、6 栋及地下室弱电安装工程; 3、红河州职教园区数字化建设项目-体育区建筑智能化工程; 4、保山市传染病医院《院区建设项目 内部弱电及智能化工程 专业分包;	(云) JZ 安许证字【2005】020459	1、投标人当前未被建设行政主管部门取消投标资格; 2、投标人无失信被执行记录,按照《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》(法【2016】285 号)执行。“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn)或各级信用信息共享平台查询投标人不是失信被执行人; 3、投标人无行贿犯罪档案记录; 4、投标人无拖欠工资重大违法行为;
第二中标候选人	云天 建工 有限 公司	180	10812158.26	满足招标人要求的所有功能要求,满足网络安全等级保护基本要求,符合国家、地方及	宗树新, 一级建造师注册证书,云 1532019202000432	思茅区现代农业产业园智能化工程;	电子与智能化工程专业承包贰级	漾濞县民兵训练基地智能化工程;	(云) JZ 安许证字【2019】000342	1、投标人当前未被建设行政主管部门取消投标资格; 2、投标人无失信被执行记录,按照《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》(法【2016】285 号)执行。“信

										信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 或各级信用信息共享平台查询投标人不是失信被执行人; 3、投标人无行贿犯罪档案记录; 4、投标人无拖欠工资重大违法行为;
			行业现行的质量验收标准, 一次验收合格							1、投标人当前未被建设行政主管部门取消投标资格; 2、投标人无失信被执行记录, 按照《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》(法【2016】285号) 执行。“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 或各级信用信息共享平台查询投标人不是失信被执行人; 3、投标人无行贿犯罪档案记录; 4、投标人无拖欠工资重大违法行为;
第三中标候选人	中澳建工集团有限公司	10755653.93	180	满足招标人要求的所有功能要求, 满足网络安全等级保护基本要求, 符合国家、地方及行业现行的质量验收标准, 一次验收合格	杨程伟, 一级建造师注册证书, 渝150201720212391	五四小学综合教学楼弱电智能化工程;	电子与智能化工程专业承包壹级	1、万州区天城还房(一期) 工程智能化工程; 2、五四小学综合教学楼弱电智能化工程;	80.72	(渝) JZ安许证字【2011】005501

经评审废标情况

投标人名称	废标原因
鸿川建筑产业集团有限公司	项目负责人业绩不符合招标文件的要求, 为钢结构业绩。
深圳市华夏建工集团股份有限公司	1、项目经理职称证专业不符; 2、质量员仅配 1 人, 与招标文件要求不符。
河南十地建筑工程有限公司	未按招标文件规定填写, 投标人承诺书中内容不完整 (招标人名称及项目名称填写有误)。
中水京林建设有限公司	业绩不符合招标文件资格要求, 非建筑智能化工程业绩。
中国交通信息科技有限公司	施工员、安全员的和质量员配备人数均不满足招标文件要求。
云南省通信产业服务有限公司	未提供满足招标文件要求的项目负责人有效业绩。

招标人意见:

无

审核人:

黄松波

此公示期为 3 日, 若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人或招标代理机构进行质疑, 对质疑答复不满的, 可到监管办投诉。监管部门: 盘龙区政务服务管理局 0871-63146244

注: 此公示经招标人审核签字后, 中心方可发布。